
3/2009

ČERVEN
Výsledky voleb do Europarlamentu
Rozhledna Slunečná nabízí nádherné výhledy ...
Senioři si dali dostaveníčko pod rozhlednou
Cácory měly svůj poslední koncert
Velké Pavlovice mají nadějného železného muže

VELKOPAVLOVICKÝ ZPRAVODAJ č. 3/2009 * 38. ročník 
* šéfredaktor: Ing. Zdeněk Karber * výkonná redaktorka: Karolína Bártová 

* adresa redakce: Velkopavlovický zpravodaj (TIC a Městská knihovna), Hlavní 9, Velké Pavlovice 691 06 
* tel.: 519 428 149, 777 736 413 * e-mail: infocentrum@velke-pavlovice.cz * sazba a grafi cké práce: Atelier Kopecký, Blansko 

* tisk: HALP PRINT, spol. s r. o., Hustopeče * vydavatel: Město Velké Pavlovice * registrační číslo periodika: MK ČR E 13316 
* cena: ZDARMA * náklad: 1.300 ks * Veškerá práva uvedených autorů vyhrazena.

Foto na obálce: © Ing. Zdeněk Karber



Foto © 2009 Šefan Orth, Ing. Zdeněk Karber, Milán Pecka, Karolína BártováFoto © 2009 Šefan Orth, Ing. Zdeněk Karber, Milán Pecka, Karolína Bártová

Dokončovací práce na výstavbě Turistického areálu Nad Zahradami.

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ ROZHLEDNY SLUNEČNÁ
8. KVĚTNA 2009

SLAVNOSTNÍ OTEVŘENÍ ROZHLEDNY SLUNEČNÁ
8. KVĚTNA 2009

Zpestřením celodenního kulturního programu 
se stal moskevský taneční soubor Umělicy.

Do otevření rozhledny Slunečná 
zbývá několik málo hodin.

Pamětní deska 
pod rozhlednou.

Vystoupení před radnicí – Baby Country ... ... a Sadováček, MŠ Velké Pavlovice.

Před radnicí a krojovanému průvodu do kroku 
vyhrávala slovenská dechovka Seničanka.

Otevření rozhledny se zúčastnili i její samotní 
projektanti (zleva) Ing. Antonín Olšina, 

Ing. Eva Olšinová a Ing. Martin Novák ...

... zde si bylo možné prohlédnout také výstavu 
fotografi í z jihu Moravy.

Dlouho očekávaná chvíle – slavnostní přestři-
žení pásky a uvedení rozhledny Slunečná 

do provozu. Vítejte! Přejeme Vám krásný výhled.

Velkopavlovické kroje se staly ozdobou dne. 
Pro turisty byly zážitkem „s příchutí exotiky“.

... a také naši přátelé ze Senice, 
kterým se dostalo vřelého přivítání 

na radnici města ...

Velkopavlovické Náměstí 9. května 
praskalo 8. května 2009 ve švech.

Až do hluboké teplé májové noci 
se vinicemi nad městečkem rozléhal 

hlas mužáků s moravskou písničkou na rtu.
Radnice se stala 

místem setkání rodáků. 


